
 

 

 

 

FAKULTETI I BIZNESIT 
ORARI I LIGJERATAVE DHE USHTRIMEVE PЁR VITIN AKADEMIK 2024/2025 (Viti I – Semestri I) – Menaxhimi i Riskut dhe 

Sigurimet – Master 

Lëndët/ditët E hënë E martë E mërkurë E enjte E premte E shtunë 

Teoria dhe Praktika e 

Menaxhimit të Riskut (O)* 

Prof. Dr. Ibish Mazreku 

     

14.00 – 15.30 A6 

15.30 – 17.00 A6 

Direktivat e BE-së për 

Qeverisjen e Riskut (O)* 

Prof. Dr. Afrim Selimaj 

     

09.00 – 10.30 B1 

10.30 – 12.00 B1 

Financat e Avancuara të Korporatave (O)** 

Prof. Asoc. Dr. Vlora Berisha 
     

14.00 – 15.30 A6 

15.30 – 17.00 A6 

Menaxhimi i Riskut të Investimeve (O)** 

Prof. Asoc. Dr. Fisnik Morina 
     

09.00 – 10.30 B1 

10.30 – 12.00 B1 

Menaxhimi i Riskut Bankar (Z) 

Prof. Asoc. Dr. Fisnik Morina – Mbikqyrës 

Dr. Sc. Alban Hetemi 

MSc. Besa Hajdaraj 

    

 

 

17.30 – 18.15 B1 

 12.15 – 13.45 A1 

Vëmendje: Sipas vendimit të Këshillit të Fakultetit të Biznesit të datës 07.11.2024, ligjeratat dhe ushtrimet në departamentin Menaxhim i 

Riskut dhe Sigurimet organizohen në sistemin bllok gjatë ditëve të shtunë. 

Ligjeratat dhe ushtrimet në lëndet obliguese me (*) organizohen së bashku në sistemin bllok çdo dy javë, ndërsa ligjeratat dhe 

ushtrimet në lëndet obliguese me (**) organizohen së bashku në sistemin bllok çdo dy javë. 

Studentët duhet të zgjedhin një lëndë zgjedhore.  


